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 بسکتبال، گوشت قربانی 
باشگاه ذوب‌آهن

 کاپیتان تیم بسکتبال ذوب‌آهن گفت: بسکتبال گوشت 
قربانی باشگاه ذوب‌آهن شده و هیچ حمایتی از سوی 

مدیران باشگاه و کارخانه شاهد نیستیم.
 به گزارش ایسنا، در چارچوب هفته هجدهم رقابت‌های 
عصر  ایران  باشگاه‌های  مردان  بسکتبال  برتر  لیگ 
پنج‌شنبه، ۲۷ دی، تیم‌های بسکتبال ذوب‌آهن اصفهان 
و شهرداری گرگان از ساعت ۱۸:۰۰ در سالن شادروان 
حسن رهنما مجموعه ورزشی ملت اصفهان مقابل هم 
قرار گرفتند که شهرداری گرگان با نتیجه ۶۵ بر ۵۶ 
از  اکبری پس  کرد. محمدرضا  آن خود  از  را  پیروزی 
شکست خانگی تیم بسکتبال ذوب‌آهن مقابل شهرداری 
اول  نیمه  در  و  نبود  بدی  بازی  کرد:  اظهار  گرگان 
تمرکزمان در دفاع خیلی پائین بود. شهرداری گرگان 
پرتاب‌های  با  را  امتیازات  از  درصد   ۵۰ اول  نیمه  در 
ایجاد  با ذوب‌آهن فاصله  و  آورد  به دست  سه‌امتیازی 
کرد. در نیمه دوم نیز باتوجه‌به تجربه بالاتر و جابه‌جایی 
بازیکنان که به تعداد بالای مهره‌های ذخیره برمی‌گردد 
روند بازی را کنترل کنند. او افزود: در نیمه دوم بهتر دفاع 
کردیم؛ اما در مجموع در حمله اصلًا خوب نبودیم. زمانی 
ندارد علت آن  که یک‌تیم در حمله عملکرد مناسبی 
آماده نبودن بازیکنان از لحاظ ذهنی است. پس از برتری 
مقابل طبیعت حتی یک نفر از باشگاه و کارخانه حمایت 
از ما نکرد. کاپیتان تیم بسکتبال ذوب‌آهن  ساده هم 
خاطرنشان کرد: در جریان همه مسائل هستم و با نیما 
نکیسا نیز صحبت کردم. در حال تلاش هستند تا به مفاد 
قرارداد میان بازیکنان و باشگاه هرچه زودتر اجرایی کنند. 
تا همین‌الان بچه‌ها مردانگی کرده‌اند که ادامه می‌دهند 
و دیگر خسته شدیم. محمدرضا اکبری با انتقاد شدید از 
وضعیت موجود در تیم بسکتبال ذوب‌آهن گفت: دیگر 
بهانه‌ای ندارم که برای هم‌تیمی‌ها بیاورم تا بیشتر صبر 
کنند. می‌دانم مدیرعامل باشگاه در حال تلاش است تا 
بخشی از قرارداد تیم بسکتبال ذوب‌آهن پرداخت شود؛ 
اما تلاش یک نفر کافی نیست و به حمایت هیئت‌مدیره 
باشگاه و کارخانه نیاز داریم. او ادامه داد: از رئیس جدید 
کارخانه ذوب‌آهن تعریف زیاد شنیده‌ایم و انتظار داشتم 
برای بازی مقابل طبیعت یا شهرداری گرگان به سالن 
آمده و از خودشان حمایت نشان دهند؛ اما حمایت‌نشدن 
بچه‌ها را دلسرد می‌کند. نیمی از نیم‌فصل دوم لیگ برتر 
هم گذشته و بسکتبال گوشت قربانی باشگاه ذوب‌آهن 
شده است. کاپیتان باتجربه تیم بسکتبال ذوب‌آهن در 
پایان عنوان کرد: درگیر اختلافات شده‌ایم و اذیت‌کننده 
است. اینکه هیچ حمایتی نمی‌بینیم خیلی بد است و 
مبالغ  پرداخت  و  خودشان  وظیفه  به  حداقل  ای‌کاش 
قراردادها عمل کنند. این‌همه مصاحبه کردیم و به گوش 
مدیران رسید؛ اما اهمیت ندادند که امیدوارم از حالا به 

بعد شرایط تغییر کند.

 حضور مربی و بوکسورهای 
اصفهانی در تیم ملی ایران

 یک مربی و ۳ بوکسور از استان اصفهان در اردوی تیم 
ملی بوکس امید ایران حضور دارند.

جوانان  و  ورزش  کل  اداره  روابط‌عمومی  گزارش  به   
از  ایران  امید  اردوی تیم ملی بوکس  استان اصفهان، 
۲۳ دی تا ۱۳ بهمن ۱۴۰۳ به میزبانی تهران در حال 
استکی،  سام  اصفهان  استان  از  که  است  برگزاری 
علی‌اصغر افشاری و محمدرضا منصف به‌عنوان بازیکن 
و محمدرضا نوش‌مهر به‌عنوان مربی در این اردو حضور 

دارند.

 هافبک بازی‌ساز، نیاز روز 
سپاهان

 پیش‌کسوت فوتبال گفت: یک هافبک بازی‌ساز نیاز 
امروز سپاهان است؛ کریمی، دابو و انزونزی ۳ هافبک 
روبه‌عقب هستند که بسیار خوب کار می‌کنند؛ اما کمبود 

یک هافبک طراح احساس می‌شود.
 جواد ماهری، پیش‌کسوت فوتبال در گفت‌وگو با فارس 
نیم‌فصل  نقل‌وانتقالات  در  سپاهان  شرایط  دررابطه‌با 
اظهار داشت: اگر مصدومان سپاهان بازگردند این تیم از 
نظر مهره‌ای شرایط خوبی دارد، هر چند اگر بتواند با نظر 

سرمربی تقویت شود بهتر است.
را  دشواری  و  سخت  نیم‌فصل  سپاهان  افزود:  وی   
در پیش دارد و هر چقدر دستش بازتر باشد، وضعیت 
بهتری خواهد داشت. ماهری تصریح کرد: سپاهان در 
حال حاضر هارمونی خوبی دارد و بازگشت مصدومان 
به این تیم بیشتر کمک خواهد کرد. پیش‌کسوت فوتبال 
گفت: اگر قرار است بازیکنی جذب شود باید در حد نام 
و شخصیت سپاهان باشد، باید از نفرات فعلی تیم بهتر 
باشد؛ در این مقطع از فصل بازیکن خوب تیم دارد و 
تیمش به آن نیاز دارد، بازیکنی که نتواند به تیم کمک 
کند، بهتر است که جذب نشود. وی ادامه داد: شرایط 
مصدومان شاید کار سپاهان را سخت کند؛ اما این تیم 
در دفاع نیاز به بازیکن ندارد، با بازگشت کاوه رضایی و 
جواد آقایی‌پور شرایط در خط حمله نیز خوب خواهد بود، 
البته جا برای جذب یک مهاجم خوب هم می‌تواند وجود 
داشته باشد. ماهری با بیان این که یک هافبک بازی‌ساز 
نیاز امروز سپاهان است، خاطرنشان کرد: کریمی، دابو 
و انزونزی ۳ هافبک روبه‌عقب هستند که بسیار خوب 
احساس  طراح  هافبک  یک  کمبود  اما  می‌کنند؛  کار 
می‌شود. پیش‌کسوت فوتبال در پایان گفت: درست که 
رضا شکاری در این پست به میدان می‌رود؛ اما به نظر 
بازیکن  باشد، شکاری  نداشته  را  می‌رسد کارایی لازم 
بزرگی است که در سایر نقاط زمین بیشتر می‌تواند به 

سپاهان کمک کند.

 

امیرحسین احتشامی

بازیکنی  ذوب‌آهن  باشگاه  جدید  خرید 
همان  با  محمدی  نادر  است.  نام‌آشنا 
پرتاب اوت‌های بلندش در فوتبال ایران 

چهره شد.
او که طی دو سال متوالی در ذوب‌آهن  

نقل‌وانتقالات  در  ولی  داشت؛  عضویت 
جمع  در  و  شد  سیرجان  گل‌گهر  راهی  اخیر  تابستانی 
شاگردان مهدی تارتار بود، اکنون با نظر محمد ربیعی دوباره 
به اصفهان بازگشت. این مدافع که به‌خاطر پرتاب اوت‌های 
بلند در فوتبال ایران شهرت پیدا کرده، در دور رفت لیگ برتر 
شرایط خوبی در گل‌گهر سیرجان از نظر تعداد بازی پشت 
سر نگذاشت تا تصمیم به جدایی و بازگشت به ذوب‌آهن 

بگیرد. 
نادر محمدی که در نخستین سال حضورش در ذوب‌آهن 
۲۷ بازی انجام داد و فصل گذشته هم به‌خاطر مصدومیت 
حالا  برود،  میدان  به  مسابقه   ۱۲ از  بیش  در  نتوانست 
باانگیزه‌ای مضاعف به ذوب‌آهن برگشته تا در خط دفاعی 

پرتاب اوت‌های  به واسطه  تیم قرار بگیرد. محمدی  این 
بلندش در فوتبال ایران شناخته شده است. بازیکنی که با 
پشتک و وارو و در یک حالت عجیب پرتاب‌های اوت را 
بدل به سانترهای تیز و کشیده می‌کند و این بخشی از 
ویژگی اوست که برخی از مربیان ایران را به خود علاقه‌مند 

کرده است.
 پیش از ظهور این بازیکن علی علیزاده، اوت‌انداز استثنایی 
سابق استقلال و پرسپولیس در دهه هشتاد با پرتاپ های 
و  گل‌زن  مهاجمی  علیزاده  بود.  شده  معروف  بلند  اوت 
تیزچنگ بود که با این استعداد خاص در فوتبال ایران چهره 

شد، اگرچه استعدادهای دیگری هم داشت. 
اوج کار او در دوران مربیگری صمد مرفاوی در استقلال بود 
که یکی از گل‌سازترین بازیکنان فوتبال ایران لقب گرفت. 

حالا سال‌ها بعد بازیکن دیگری پرتاب‌های اوت نزدیک 
به آن را در دستور کار خود قرار داده و به واسطه این در 
فوتبال ایران چهره شده است. نادر محمدی بازیکن محبوب 
عکاس‌هایی است که دوست دارند از فوتبال صحنه‌های 

مهیج بگیرند؛ چراکه شکل اوت انداختن او و پشتک‌وارویش 
قبل از پرتاب که باتوجه‌به نیروی گریزازمرکز به توپ ارسالی 
او ضرب بیشتری می‌دهد خوراک تصاویری است که بشود 

از آن‌ها عکس‌های صفحه اولی درآورد.
 در فوتبال ایران بعضی از مربیان از اینکه از پرتاب اوت 
به‌عنوان یک تاکتیک برای گل‌زنی استفاده کنند چندان 
خوشحال نیستند؛ اما برای محمد ربیعی این یکی از چند 

روشی است که تیمش می‌تواند با آن به گل برسد.
 پدیده نادر محمدی از چند سال پیش در فوتبال ایران به 
از  به یکی  تبدیل  اوت،  پرتاب  نوع  باتوجه‌به  آمد و  وجود 
چهره‌های موردتوجه فوتبال ایران شد. البته در ابتدا انتقاداتی 
به این نوع پرتاب توپ وجود داشت؛ اما حالا او تبدیل به 
موردی پذیرفته شده و تیم‌های دیگر نیز از این روش برای 

ارسال بهینه توپ استفاده می‌کنند.
 اما یکی از پربازدیدترین صحنه‌های لیگ برتر در فصل 
گذشته مربوط به بازی آلومینیوم اراک و ذوب‌آهن در شهر 
اراک بود که محمد ربیعی پس از درگیری نادر محمدی با 

اعضای کادر حریف با صدای بلند مدافع تیمش را به سمت 
نیمکت خودی هدایت و او را بابت این درگیری و محرومیت 

از بازی بعدی تنبیه می‌کند.
 ربیعی که در این لحظه عجیب عینک را از صورت درآورده 
و با صدایی دورگه بر سر مدافع تیمش فریاد بلندی می‌کشد، 
در نشست خبری درباره موضوع این چنین توضیح داد که 
هر بازیکن دیگری در این بازی اخراج می‌شد، برایش مهم 
نبود، اما ازآنجایی‌که هیچ بازیکنی ندارد که در پست دفاع 
وسط استفاده کند، محرومیت نادر محمدی برایش گران 

تمام خواهد شد.
و  آلومینیوم  تیم  دو  هر  درخشش  و  نیم‌فصل  پایان  با   
ذوب‌آهن این دو تیم در روزهای تعطیل با یکدیگر بازی 
دوستانه‌ای انجام دادند که باز هم انگار چیزی در کمین نادر 
محمدی نشسته بود. ویدئویی از این بازی که پشت درهای 
بسته برگزار می‌شد، بیرون آمد که صحنه مصدومیت شدید 
مدافع ذوب‌آهنی‌ها را نشان می‌داد. لحظه‌ای که او از میانه 
میدان به سمت دروازه حریف در حال حرکت بود و یکی از 
بازیکنان تیم آلومینیوم به‌قصد زدن توپ برخورد شدیدی با 

او در میانه میدان صورت داد.
 در آن لحظه فریاد بلندی از گلوی نادر محمدی بیرون آمد 
که احتمالًا تا فرسنگ‌ها دورتر هم قابل‌شنیدن بود. دادی 
بلند، گوش‌خراش و دلخراش که نشان‌دهنده مصدومیت 
شدید برای این بازیکن مشهور فوتبال ایران که به واسطه 

پرتاب‌های بلند اوت او را در ذهن داریم. 
اتفاقی که این بازیکن را تا پایان فصل از دسترس محمد 
ربیعی خارج کرد درحالی‌که تیم که در بحران دفاعی بود 
چرا که آن‌ها قبلًا هم در بازی استقلال خوزستان آرش 
قادری دیگر مدافع خود را به دلیل مصدومیت رباط صلیبی 
ازدست‌داده بودند. البته ذوبی‌ها تا آخرین لحظه امیدوار بودند 
این مصدومیت صلیبی نباشد؛ اما مشخص شد که محمدی 

بدجور مصدوم شده است.
 مصدومیتی به قیمت ازدست‌رفتن نیم‌فصل دوم برای اوت 
انداز مشهور لیگ تمام شد. محمدی در لیگ بیست و چهارم 
هم پیراهن گل‌گهر را بر تن کرد و حالا به ذوب‌آهن پیوسته 
تا ربیعی دوباره تاکتیک تیمش را بر اساس اوت‌های دستی 

بلند محمدی تنظیم کند.

Á نادر محمدی خرید جدید گاندوها تخصص ویژه‌ای
 در پرتاپ های بلند دارد

  بازگشت دوباره ذوب‌آهن 
به اوت دستی

امسـال  گفـت:  سـپاهان  والیبـال  تیـم  سـرمربی   
سـطح کیفـی رقابت‌هـای لیـگ برتـر والیبـال نسـبت 
بـه سـال‌های قبـل خیلـی متفاوت‌تر شـده و در سـطح 

می‌شـود. برگـزار  بالایـی 
 بـه گـزارش مهـر، دور رفـت رقابت‌های لیـگ برتر 
والیبـال بانـوان بـا قهرمانـی تیـم سـایپا به پایان رسـید 
و از امـروز دور برگشـت ایـن مسـابقات آغـاز خواهـد 
شـد. در ایـن دوره از رقابت‌هـا تیـم والیبـال سـپاهان بـا 
مربیگـری فریبـا صادقـی در جایگاه سـوم قـرار گرفت. 
فریبا صادقی درباره آخرین شـرایط تیم والیبال سـپاهان 
و جـذب بازیکـن در فصل نقل‌وانتقالات گفـت: ما برای 
دور برگشـت تقریبًا همـه بازیکنـان را حفـظ کردیـم و 
بـا همـان ترکیـب بومـی قـرار اسـت در دور برگشـت 
مسـابقات شـرکت کنیـم. البتـه یـک بازیکـن جـذب 
کردیـم؛ امـا باتوجه‌بـه اینکـه هنـوز مذاکرات بـه نتیجه 
نرسـیدند فعاًل نـام بازیکـن را نمی‌توانم رسـانه‌ای کنم. 
او گفـت: پـس از آخریـن بـازی دور رفـت چهـار روز 
بـه بازیکنـان اسـتراحت دادیـم و پـس از آن تمرینات را 
آغـاز کردیـم. هـر روز تمریـن می‌کنیـم و خـدا را شـکر 
تیم شـرایط خوبـی دارد. بازیکنـان هم ریـکاوری خوبی 
داشـتند. نقـاط ضعـف دور رفـت هـم شناسـایی کردیم 
و روی آن کار می‌کنیـم. دور برگشـت شـرایط خـاص 
خـودش را دارد و فرصـت بـرای جبران نیسـت به همین 
خاطـر همـه تیم‌هـا بـا تمـام تـوان بـه میـدان می‌روند. 

سـرمربی تیـم والیبـال سـپاهان عنـوان کـرد: معمـولًا 
تیم‌های شهرسـتانی در دور برگشـت نسبت به تیم‌های 
تهرانـی شـرایط سـخت‌تری دارند. اکثـر بازی‌های آن‌ها 
در شـهر خودشـان اسـت، اما ما مجبوریم بـرای بازی با 
حریفـان به شـهرهای آنهـا به‌صورت زمینی سـفر کنیم. 
تفـاوت مـا بـا تیم‌هـای تهرانـی در این موضوع اسـت. 

وقتـی تیـم ما برای یک بازی به شـهر دیگری سـفر 
می‌کنـد، دو روز درگیـر ایـن سـفر هسـتیم کـه همیـن 
موضوع شـرایط را بـرای تیم ما سـخت می‌کند. معمولًا 

پـرواز مسـتقیم بـه برخی از شـهرها به اصفهان نیسـت 
و مـا بایـد بـه تهران برویـم و از آنجـا پرواز بـه اصفهان 

داشـته باشیم.
 ایـن موضـوع بـرای ما چالش اسـت و بعد مسـافت 
تیم‌هـای دیگـر را هم اذیـت می‌کنـد. او در مورد کیفیت 
لیـگ برتـر والیبـال بانـوان گفت: امسـال سـطح کیفی 
رقابت‌هـای لیـگ برتـر والیبـال نسـبت بـه سـال‌های 
قبـل خیلـی متفاوت‌تر شـده و در سـطح بالایـی برگزار 
می‌شـود. بـه لحـاظ کیفیت و کمیت شـرایط مسـابقات 

بـه  نسـبت  امسـال  اسـت.  شـده  متفاوت‌تـر  لیـگ 
سـال‌های گذشـته دو تیم اضافه شـدند و همین موضوع 
بـه سـود همـه تیم‌هاسـت و رقابـت را جذاب‌تـر کـرده 
اسـت. امسـال تیم‌هـای شهرسـتانی حرف بـرای گفتن 
دارنـد و از بازیکنـان جـوان و باانگیـزه اسـتفاده می‌کنند 
و همیـن موضـوع باعـث شـده رقابـت خیلـی نزدیـک 
بـه هـم باشـد. صادقـی در مـورد شـانس قهرمانـی تیم 
والیبال سـپاهان در مسـابقات لیـگ برتر والیبـال گفت: 
در بازی‌هـای گروهـی پیش‌بینـی خیلی سـخت اسـت. 
ضمن اینکه سـپاهان دو سـال اسـت که وارد لیگ برتر 
والیبـال شـده و سیاسـت آن‌هـا رشـد والیبال در اسـتان 
اصفهـان و باشـگاه ارتقا پیدا کند و ظرفیت بومی بسـیار 
اسـتفاده شـود. از طرفـی زیرسـاخت‌ها و پایه‌هـا هـم 
رشـد پیـدا کننـد. در واقـع هـدف اصلـی رشـد و ارتقای 
والیبـال بانـوان اسـت. قهرمانـی هـم در اولویـت بعدی 
قـرار دارد. قطعًا همـه تیم‌ها برای قهرمانـی می‌جنگند؛ 
امـا سیاسـت‌گذاری‌های باشـگاه بـرای رسـیدن بـه این 
هـدف در بلندمدت ترسـیم شـده اسـت. او عنـوان کرد: 
اولیـن بـازی دور برگشـت ما بـا تیم مقاومت شـهرداری 
تبریز اسـت؛ باتوجه‌به بعد مسـافت سـختی راه را داریم؛ 
امـا تالش می‌کنیم بـا تمام تـوان به میـدان برویم. این 
تیم خوب اسـت و بازیکنان جوان و بزرگسـالان دارد. در 
دور رفت این تیم را شکسـت دادیم؛ اما در دور برگشـت 

کار سـخت خواهـد بود.

 رئیـس فدراسـیون ناشـنوایان، گفـت: در بازی‌هـای 
آسـیایی بهتریـن نتیجـه ممکـن را کسـب کردیـم، امـا 
برخـی کمـر همت بسـته‌اند تـا شـیرینی ایـن قهرمانی را 

کنند. تلـخ 
 مصطفـی نکولعل‌آزاد در گفت‌وگـو با ایرنا در خصوص 
تغییـر مربـی تیم فوتبـال ناشـنوایان، اظهار داشـت: اینکه 
یک مربی عملکرد خوبی داشـته باشـد، یعنی کسـی بهتر 
از او نیسـت؟ مـا مربـی را تغییـر دادیـم و تشـخیص کادر 
فنـی و فدراسـیون براین‌اسـاس بوده کـه می‌توانیم نتیجه 

بهتـری نیز کسـب می‌کنیم. 
بایـد امکانـات و شـرایط را در نظـر گرفته و شـخصی 
را بـرای فعالیـت در کادر فنـی تیـم انتخـاب کنیـم. او 
ادامـه داد: اخالق حکـم می‌کنـد کـه کسـی را بـا تهمت 
و دروغ سـرنگون نکنیـم و رقابـت بیـن مربیـان نیـز باید 
بـا درنظرگرفتـن شـرایط اخلاقـی درسـت انجـام شـود. 
در بازی‌هـای آسـیایی بهتریـن نتیجـه ممکـن را کسـب 
کردیـم، امـا برخـی کمر همـت بسـته‌اند تا شـیرینی این 
قهرمانـی را تلـخ کننـد. ذهـن مـردم را خراب نکنیـد؛ زیرا 

ایـن روند سـودی بـرای ورزشـکاران نـدارد.
 اگـر واقعًا تمـام امکانـات و منابـع را جمع کنیـم، باز 
هـم نمی‌تـوان خدمت‌رسـانی خوبی به ناشـنوایان داشـته 
باشـیم، امـا بااین‌حال مـدام به دنبـال خراب‌کردن یکدیگر 

هسـتیم. رئیس فدراسـیون ناشـنوایان با اشـاره به حواشی 
حضـور افـراد نامرتبـت در کاروان اعزامـی بـه بازهـای 
آسـیایی، عنوان کرد: اسـامی کاروان کاملًا در لیسـت‌های 

شـورای برون‌مرزی مشـخص اسـت.
تـا حدی مشـکل داشـتیم کـه نتوانسـتیم کادر اجرایی 

کافـی را بـا خودمان ببریـم و به همین منظور، سرپرسـت 
بعضـی از تیم‌هـا مشـترک بودنـد. عـده‌ای این سـفرها را 
بـه شـکل تفریحی نـگاه می‌کنند، امـا آن‌قدر کار داشـتیم 
کـه نمی‌توانسـتیم بـه فکـر چیـزی بـه جـز مشـغله‌های 

ورزشـکاران باشیم.

 او افزود: درگذشـته عده‌ای بودند که اتاق‌های جداگانه 
می‌گرفتنـد و بـا پـول بچه‌هـا بـه تفریـح می‌رفتنـد. کادر 
اجرایـی کاروانی کـه اعزام کردیم، تمـام جابه‌جایی‌هایی و 
رسـیدگی بـه بچه‌ها در مسـابقه و هتل را انجـام می‌دادند 
و مسـئولیت بسـیار سـنگینی روی دوش آن‌ها بـود. وقت 
زیـادی بـرای بچه‌ها گذاشـتیم و نتیجه خوبی که کسـب 

کردیـم، نشـان‌دهنده روند خوبمـان بود.
 نکولعـل‌آزاد درمـورد شـایعه ناشـنوا بـودن یـا نبـودن 
خـودش به‌عنـوان رئیـس فدراسـیون ناشـنوایان، گفـت: 
یعنـی مسـئولان آن‌قـدر ضعیـف هسـتند که شـنوا بودن 
مـن را متوجـه نمی‌شـوند؟  عـده‌ای می‌گوینـد مـن زبان 
ناشـنوایان را بلـد نیسـتم؛ مگـر در فدراسـیون‌های دیگـر 
چنـد نفـر زبان‌های بین‌الملل بلد هسـتند کـه الان به این 
موضـوع اشـکال وارد کردنـد؟ خوب اسـت که مسـئولان 
زبـان بین‌المللـی بلد باشـند، ولـی لزومی هم وجـود ندارد. 
او بـا تأکیـد بـه جابه‌جایـی مربی تیـم فوتبال ناشـنوایان، 
خاطرنشـان کـرد: شـهرام خیـری بـه مـا معرفـی شـد و 
بسـیار تأثیـر زیـادی روی تیـم مـا داشـت؛ او در تیـم ماند 
و خدماتـش را ادامـه داد و بـالای ۵۰۰ میلیـون تومان نیز 
هزینه‌کـرد و مـن هـم ممنون او هسـتم. فضـای مجازی 
می‌گویـد کـه او شـاکی دارد و چندیـن بـار به‌خاطـر ایجاد 

حواشـی اسـتعفا داد و دیگـر در تیـم ملـی نماند.

 سطح کیفی لیگ والیبال بانوان با گذشته قابل‌مقایسه نیست

 شیرینی قهرمانی در بازی‌های آسیایی ناشنوایان را تلخ نکنید

 فکر نمی‌کردم بتوانم به هندبال 
برگردم

 بازیکـن تیـم هندبـال بانـوان سـپاهان گفت: سـالن ۲۵ 
آبـان همـه امکانات حرفـه‌ای را دارد و تمرین‌کردن در این 
سـالن بـرای تیم مـا امتیـاز بزرگی اسـت و باشـگاه همه 
زیرسـاخت‌های حرفـه‌ای را در اختیارمان گذاشـته اسـت.

 هانیـه صفـوی در گفت‌وگـو بـا تسـنیم، دربـاره سـطح 
نیم‌فصـل اول مسـابقات هندبـال بانـوان کشـور اظهـار 
سـطح  پیش‌بینی‌هـا  برخالف  اول  نیم‌فصـل  داشـت: 
سـال‌های  برخالف  و  بـود  نزدیـک  خیلـی  رقابت‌هـا 
گذشـته کـه فقـط یـک یـا دو تیم قـوی در لیـگ حضور 
داشـتند، امسـال حداقـل ۴ یـا ۵ تیـم قـوی ظاهر شـدند. 
او دلیـل ارتقـای سـطح لیـگ را تجربه‌انـدوزی بازیکنان 
جـوان دانسـت و افزود: بـه نظرم بازیکنان جـوان لیگ به 
بلـوغ ورزشـی رسـیده‌اند و در لیـگ عرض‌انـدام کردنـد و 
همیـن موضـوع باعث شـده تـا سـطح بازی‌ها بـالا برود 
و دیگـر هیـچ تیمـی نمی‌توانـد رقبایـش را دسـت‌کم 
بگیـرد. این بانوی هندبالیسـت اصفهانی اضافـه کرد: تیم 
نامی‌نـو اولیـن بـاری اسـت کـه در لیگ برتر حاضر شـده 
و بازیکنـان جوانـی دارد؛ امـا مقابل لار و گچسـاران بازی 
خیلـی خوبی به نمایـش گذاشـت و واقعاً نمی‌تـوان ادامه 
فصـل را پیش‌بینـی کرد؛ چـون هیچ‌کـدام از مدعیان کم 
نمی‌آورنـد و قطعًا سـطح بازی‌هـا نزدیـک خواهـد بـود؛ 
البتـه در حـال حاضر تیم لار با اختالف امتیاز خوبی صدر 
جـدول اسـت؛ اما تیم‌های دوم تا پنجم در تلاش هسـتند 
تـا صدر جـدول را پس بگیرند و هنوز هیچ‌چیز مشـخص 
نیسـت. صفوی در بخش دیگری از سـخنانش به تشریح 
وضعیـت تیـم سـپاهان پرداخـت و گفـت: ما تیـم خیلی 
جوانـی داریـم و همه بازیکنان ما زیر ۲۵ سـال هسـتند و 
بازیکنـان امیـد و جوانـان در تیم نقش پررنگـی دارند و به 
همیـن دلیـل بالا و پایین تیم طبیعی اسـت و زمـان لازم 
داریـم تـا به هماهنگی برسـیم؛ اما این جوانی باعث شـده 
تا تیم پرانگیزه‌ای هم باشـیم و خوشبختانه همه بازیکنان 
تیـم ذهنیـت برنـده‌ای دارنـد و دلشـان می‌خواهـد در هر 
بـازی کـه بـه میـدان می‌روند، برنـده شـوند. مطمئنم که 
در نیم‌فصـل دوم بازی‌های متفاوتی را از سـپاهان خواهید 
دیـد و رفتـن روی سـکو دورازذهن نیسـت و مطمئنم اگر 
اشـتباهات نیم‌فصـل اول را جبران کنیـم، می‌توانیم روی 
سـکو برویـم. او در ادامه از سـاختار باشـگاه سـپاهان ابراز 
رضایـت کـرد و گفـت: باشـگاهی کـه زیرسـاخت‌های 
حرفـه‌ای دارد، بـرای همـه تیم‌هایـش شـکل حرفـه‌ای 
خـودش را حفـظ می‌کنـد؛ مـا بـرای تمرین سـالن خیلی 
خوبـی در اختیـار داریـم و ایـن بـرای تیم ما امتیـاز خیلی 
بزرگـی به‌حسـاب می‌آیـد و کمک می‌کند تا شـکل یک 
تیم حرفه‌ای را داشـته باشـیم. این هندبالیسـت اصفهانی 
ادامه داد: مجموعه ۲۵ آبان سـالن بدنسـازی خوبی دارد و 
مـا زیر نظر یک بدنسـاز حرفه‌ای تمرین می‌کنیـم این در 
حالـی اسـت که اکثـر تیم‌های هندبـال مربی و پزشـکیار 
ندارند و خوشـبختانه باشـگاه از تیم حمایت خوبی دارد و از 
زمانـی که بـه لیگ برتـر صعـود کرده‌ایم، همـه امکانات 
یـک تیـم حرفـه‌ای را در اختیارمان قـرار داده اسـت. او در 
بخـش دیگـری از سـخنانش بـه مصدومیت سـختی که 
پشـت سـر گذاشـت و جراحی زانویش اشـاره کرد و گفت: 
مـن تـا قبل از ۲۱ سـالگی دو بـار زانویـم را جراحی کردم 
و بعـد از بـار دوم واقعًا فکـر نمی‌کـردم بتوانـم همـه آن 
مراحـل درمـان را طی کنـم به هندبال برگـردم؛ خصوصاً 
کـه در هندبـال رقابت بالاسـت و برگشـتن بـه این جمع 
کار سـختی بود؛ واقعیتـش را بخواهید طی‌کـردن مراحل 
درمـان و برگشـتن بـه هندبـال کار دردناکی بـود و خیلی 
زمـان برد؛ اما آن موقع سـپاهان مربی بزرگـی از اروپا آورد 
و کمـک کرد تا بتوانم این مراحـل را طی کنم. صفوی در 
پایـان گفت: یک ورزشـکار زمانی می‌توانـد از عملکردش 
راضی باشـد که شـرایط تیمش خوب باشـد؛ بنابراین من 
از خـودم هنـوز رضایـت نـدارم؛ از طرفی یـک بازیکن در 
طـول سـال‌های بازی‌کردنش فـرار و نشـیب‌های زیادی 
دارد و ممکـن اسـت مصـدوم شـود و نمی‌توانـم بگویم از 
خـودم راضـی هسـتم؛ امـا تالش می‌کنـم کـه بهترین 
عملکرد را داشـته باشـم و حتی اگر دقایـق کمی هم‌بازی 

کنـم، بهترین خـودم را نشـان دهم.

 سجاد ایرانپور در جمع داوران 
لیگ برتر فوتبال کشور

 سـجاد ایرانپـور به جمـع داوران و کمـک‌داوران لیگ برتر 
فوتبال کشـور پیوست. 

 بـه گزارش صداوسـیما، سـجاد ایرانپور دبیـر تربیت‌بدنی 
هنرسـتان امام خمینی )ره( فولادشهر به کلاس نیم‌فصل 
داوران و کمـک‌داوران لیـگ برتـر فوتبـال کشـور دعوت 
شـد و توانسـت آزمایش‌های آمادگی جسـمانی و سـمینار 
آموزشـی را بـا موفقیت پشـت سـر بگـذارد و از نیم‌فصل 
دوم لیگ برتر فوتبال کشـور به تشـخیص کمیتـه داوران 

فدراسـیون بـه قضاوت خواهـد پرداخت.
 سـمینار نیم‌فصل داوران از ۲۲ تا ۲۶ دی در شـهر تاریخی 
یـزد برگزار شـد و ۱۱۰ داور و کمـک‌داور لیگ برتر فوتبال 
کشـور بـا حضـور و موفقیت در این سـمینار خـود را برای 
قضاوت نیم‌فصل دوم مسـابقات لیگ برتر فوتبال کشـور 

کردند. آماده 

     ورزش اصفهان   خارج از گود 


